UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:        /TTr-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Bình, ngày     tháng 8 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Kế hoạch triển khai “Chương trình

chuyển đổi số ngành thư viện đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”

trên địa bàn tỉnh Ninh Bình

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện văn bản số 95/UBND-VP6 ngày 25/02/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện

Chương trình chuyển đổi số ngành thư viện đến năm 2025, định hướng đến năm

2030 trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

Sở Văn hóa và Thể thao đã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai “Chương trình chuyển đổi số

ngành thư viện đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Ninh

Bình. Kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành Kế hoạch.

(Gửi kèm dự thảo Kế hoạch; Tổng hợp góp ý và các ý kiến tham gia của

các cơ quan, đơn vị)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở VHTT;

- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Cường

		2021-08-19T17:03:33+0700

		2021-08-20T08:10:14+0700

		2021-08-20T08:10:14+0700

		2021-08-20T08:10:14+0700